平成２２年９月１１日

柳瀬川町内会御一同様

柳瀬川町内会

 会長 竹前栄二

市民体育祭開催の件

未だ残暑が厳しく、秋型の天気状況にならない日が続きますが、如何おすごしですか。

当町内会の運営にご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 首題の件、市民体育祭開催の予定です。

当町内会としては、参加しますので、是非ご協力お願い申し上げます。

尚 参加者は、準備の都合がありますので、下記出席表に名前を記入してください。

締切日は９月２５日です。各担当副会長に提出して下さい。

記

  １・開催日   １０月１０日（日）

  ２・開催時間  午前８時３０分～

  ３・場所    秋ヶ瀬運動公園

以上

切    り    取    り    線

班名    出席者記入欄

送迎を希望される方は送迎希望欄に「マル印」を記入して下さい。

送迎

希望

大   人

名   前

送迎

希望

大   人

名   前

送迎

希望

子   供

名   前